Sed queadmodu in nataliu re'stitutione o' ius tollit p'ronat': ita et in b' moi v'bis eand' vim' ee obseruanda o' no ignorat. Id' q' in ris est si intervivos manumissione iposita in vltimis voluntatib' p'cessio data fuerit p'ronat': ita tñ vt in oibus nataliu restiones ex qbus pene solis ingenuitas mera libertis copetit: ra obtineat q' in n'ra republica polleat: cu nobis cordi est ingenuis magis hominib' q libertis ea frequentari. Reuerentia tñ q a libertis p'ronis o'bet: et iure qd aduersus ingratos libertos patronis copetit: ite'gras reseruadis. Et si per verboru p'ceptione p'm a nobis iductu modu ius patronat' fuerit amissuz: cu etia bec' ingenuitatis p'mio tollunt qua' pene sola nataliu restitutio inducit bis videlz casibus p quos penalib' modis ius patronat' quasi ab idignis patronis eripit in suo roboze durantibus.

Sed queadmodu in nataliu re'stitutione o' ius tollit p'ronat': ita et in b' moi v'bis eand' vim' ee obseruanda o' no ignorat. Id' q' in ris est si intervivos manumissione iposita in vltimis voluntatib' p'cessio data fuerit p'ronat': ita tñ vt in oibus nataliu restiones ex qbus pene solis ingenuitas mera libertis copetit: ra obtineat q' in n'ra republica polleat: cu nobis cordi est ingenuis magis hominib' q libertis ea frequentari. Reuerentia tñ q a libertis p'ronis o'bet: et iure qd aduersus ingratos libertos patronis copetit: ite'gras reseruadis. Et si per verboru p'ceptione p'm a nobis iductu modu ius patronat' fuerit amissuz: cu etia bec' ingenuitatis p'mio tollunt qua' pene sola nataliu restitutio inducit bis videlz casibus p quos penalib' modis ius patronat' quasi ab idignis patronis eripit in suo roboze durantibus.

aut dicit: q' et quida alij sunt modi p quos inducitur ingenuitas. vt. j. de lati. lib. tol. s. s' sancim'. et. s. s' si quoqz modo. et. s. illud et. et. s. aut. ibi posita. et. j. q' mili. no possunt sup seruis. lib. xij. et. j. de ifan. ex. l. fi. et. ff. de sta. homi. l. ingenuu. et in aut. de mona. s. j. in fine. j. colu. coll. j.

Reuerentia. reddit ad primu casum. S' si omnis reuerentia durat: ergo nil est amissum p'ter q tabulas qd. s. negasse videt. An dic q in ius vocari pot sine venia: vt et als qn patronus adigit iusturandu ne vxo rem accipiat. vt. ff. de in ius voca. l. adoptiuu. s. fi.

Competit. de quo dicit. j. de liber. et eoz libe. l. ij.

Esti. idest q'uis.

Dec. s' reuerentia et ius reuocandi in seruitutem.

Qua. s. ingenuitatem. et plene expone. vt. s. pxi.

Ius patronatus. hic duo scias: et que sunt patronatus iura et qui sunt hi casus de qb' hic dicit. S'nt aut sex pncipalia. Primu q turpis actio etia de facto no pponat aduersus eum. vt. ff. de obsequi. l. bonoriz. l. pares. Scd' q turpis exceptio. vt. ff. de excep. do. apud. s. aduersus. Tertium de reuerentia sine in faciendo siue in non faciendo q de be' etia sine impositione. vt. ff. de p'di. indebi. si non sortem. s. libertus in pncipi. Quartum de p'statione alimentorum. vt. ff. de libe. agno. Et quis a liberis. s. solent. Quintum de reuocatione in seruitutem. vt hic. et. j. de libe. et eorum li. l. ij. et bec non datur nisi sponte manumittenti. vt. s. titu. j. l. ij. Sextum ius succedendi. de quo dicit hic lex. et. j.